
Scheda tecnica 1

IP8TES   |   TES

Caratteristiche tecniche

AC 180-250V

0,5

Tensione

Frequenza

Fattore di potenza

Temperatura di esercizio

Caratteristiche generali

IP8TES

8W

<19

3 CCT

60°

44

80

No

800 Lm

Codice articolo

Potenza

UGR

Temperatura colore

Fascio

Indice di protezione

CRI

Dimmerabile

Flusso

3000K

Materiale ► PC

TES LED

CURVA FOTOMETRICA

Altre caratteristiche

25000h

Garanzia

Durata di vita

Tempo di accensione

Tempo di riscaldamento

2 anni

0,5s

2s

50-60 Hz 

-20°C to +40°C

TES è un faretto LED da incasso per interni.
Essendo 3CCT è ideale per l’illuminazione generale di 
qualsiasi spazio domestico, grazie anche ai suoi accessori 
intercambiabili e alla sua perfetta resistenza agli schizzi 
d’acqua e alle zone umide.
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